indemnizaciones del Instituto Nacional de Seguros (INS), para los equipos placas SM-23 

3107 (Vagoneta Mack año 1994, Modelo DM690X) y SM-6431 (Pick Up Mitsubishi, 24 

Modelo L200, año 2015), en el Plan-Presupuesto Extraordinario 2020, por un monto 25 

total de ¢22,300,000.00 (veintidós millones trescientos mil colones), recursos que 26 

serán utilizados para la compra de un nuevo vehículo para el departamento de 27 

Gestión Vial Municipal. 28 

29 

Se solicita acuerdo definitivamente aprobado”. 30 

El señor Hanz Cruz Benamburg, Presidente Municipal, somete a votación el dictamen 1